平成19年２月14日

各  位
会社名  テ ク モ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 安田 善巳

（コード番号 9650 東証第一部）

問合せ先 経 営 管 理 部 長

向井 規浩

（ＴＥＬ．０３－３２２２－７６４５）

役員退職慰労金の請求について

当社は、昨日、当社前代表取締役社長中村純司氏（現 株式会社ジェイズアヴェニュー 取

締役）が当社に対し同氏の役員退職慰労金 １億６,９９０万円の支払い請求を求めた訴状

の送達を受けましたのでお知らせいたします。

同氏は、任期を全うせず平成 18年２月１日に自ら当社取締役副会長を辞任していますが、

訴状によるとその役員退職慰労金を請求する内容となっています。

当社は本件について、平成 18 年３月 29 日開催の第 40 回定時株主総会において「退任取

締役に対する役員退職慰労金贈呈の件」を付議し、具体的な金額、贈呈の時期、方法等を

取締役会の決議に一任する旨の承認を頂き、平成 18 年３月 29 日開催の取締役会で当社役

員退職慰労金規程に基づき決議を行ないました。その決議内容は、中村氏の取締役在任期

間中における業績を勘案し、また、本人から役員退職慰労金辞退の意思表示があったこと

も考慮し、中村氏への慰労金部分に関しては不支給、加算部分である功労金に関しては「０」

とすることとなっています。当時の取締役会の判断並びに手続きについて瑕疵はないと確

信しており、今後、その旨を主張していく考えであります。